平成27年２月12日

各  位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 種 橋 牧 夫

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長  堀 内 英 史

 TEL  (03)4335－7170

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

役員異動に関するお知らせ

当社は、平成27年２月12日開催の取締役会において、平成27年３月25日付役員の異動について下記のと

おり内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本異動につきましては平成27年３月25日開催予定の

定時株主総会及び同総会後に開催される取締役会ならびに監査役会にて正式に決定する予定であります。

記

１．役員の異動について（平成27年３月25日付）

（１）新任監査役候補

新職

(または兼務する新職)

旧職

(または解かれる職)
継続する職 氏名

監査役（常勤）
取締役 常務執行役員

流通営業本部長
 黒須 正

（２）退任取締役

新職

(または兼務する新職)

旧職

(または解かれる職)
継続する職 氏名

取締役 執行役員

賃貸営業本部長兼

ＲＭ営業部長

 大久保 晃

（３）退任監査役

新職

(または兼務する新職)

旧職

(または解かれる職)
継続する職 氏名

 監査役（非常勤）  横山 裕

（４）新任執行役員

新職

(または兼務する新職)

旧職

(または解かれる職)
継続する職 氏名

執行役員  法人営業第一部長 佐藤 克彦

執行役員  賃貸営業部長 長橋 俊幸

（５）退任特別職

新職

(または兼務する新職)

旧職

(または解かれる職)
継続する職 氏名

 会長  倉重 喜芳

 ＊倉重 喜芳氏は平成27年３月26日付で、東京建物株式会社の顧問に就任予定。

（６）その他の異動

新職

(または兼務する新職)

旧職

(または解かれる職)
継続する職 氏名

流通営業本部長  代表取締役 社長執行役員 種橋 牧夫

経営管理本部副本部長兼

経理部長

ソリューション営業本部

副本部長兼

ソリューション企画部長

取締役 執行役員 瀬田川 均

賃貸営業本部長

経営管理本部副本部長兼

賃貸営業本部副本部長兼

経理部長

取締役 執行役員 小塩 昌輝

監査役（非常勤） 監査役（常勤） 監査役 平野 慎一

２．新体制（平成27年３月25日）

代表取締役 社長執行役員  流通営業本部長 種橋 牧夫

代表取締役 専務執行役員 経営管理本部長 輿水 秀一郎

代表取締役 常務執行役員 住宅営業本部長兼関西営業本部長兼住宅販売部長 室井 透

取締役 執行役員 ソリューション営業本部長 那須 健二

取締役 執行役員 流通営業本部副本部長兼流通企画部長 三上 清志

取締役 執行役員 経営管理本部副本部長兼経理部長 瀬田川 均

取締役 執行役員 賃貸営業本部長 小塩 昌輝

取締役（社外）  木村 了

監査役（常勤）  黒須 正

監査役（非常勤） 平野 慎一

監査役（非常勤） 池田 力

監査役（非常勤） 高橋 伸欣

常務執行役員 不動産営業部長  中島 茂男

執行役員   関西支店長    石原 健吾

執行役員   リテール営業部長 尾又 直彦

執行役員   人事総務部長   大月 謙一

執行役員   本店営業部長   小出 博保

執行役員   法人営業第一部長 佐藤 克彦

執行役員   賃貸営業部長   長橋 俊幸

以 上